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REF. MRB32326

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sierra Blanca / Nagüeles, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca »  29660

5
Sovrum  

4
Badrum  

440m²
Planlösning  

1.371m²
Totalyta

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Helt renoverad villa i Ibiza-stil i ett av de säkraste
områdena i Marbella, i en gata i en återvändsgränd till
salu. Stor egendom till ett bra pris.

Denna moderna, helrenoverade villa i söderläge i Ibiza-stil ligger i hjärtat av
Nagueles, ett exklusivt och etablerat bostadsområde med villor på Marbellas Golden
Mile. Villan ligger på en förhöjd tomt i söderläge i ett privilegierat privat läge.

Det överflöd av naturligt ljus genomgående, med stora skjutdörrar, förbinder det inre
utrymmet med det yttre. Den eleganta inredningen och användningen av
naturmaterial av sten, trä och marmor, kombinerat med högt välvt tak, moderna
dörrar och fönster från golv till tak, ger en mysig, avslappnad och sval komfort och
atmosfär.

Den första våningen har en välkomnande entré som leder till det rymliga
vardagsrummet/matsalen med öppen spis i sten och en fontän, ett skräddarsytt
Poggenpohl-kök i öppen planlösning med Gaggenau-apparater, en sluten gymdel med
glasgardiner och tak för bioluftkonditionering, 2 delade sovrum ett badrum och ett
privat arbetsrum som kan vara det 5:e sovrummet. Det stora trädgårdsområdet har en
uppvärmd pool med central bro, uppvuxna trädgårdar och terrassområden i spastil
för avkoppling.

Den övre våningen består av en underbar och imponerande stor master-svit med en
privat terrass och otrolig utsikt över Medelhavet och bergen, plus ett extra sovrum
med eget badrum också med en privat terrass.

Villan erbjuder också ett garage för 2 bilar, en roterande cirkel för elbilar för enkel
parkering.

En pärla i Ibiza-stil som är ny på marknaden, detta är ett sällsynt tillfälle att inte
missa.

lucasfox.se/go/mrb32326

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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